

SOFTEYE BLEPHA+ Chusteczki okulistyczne +

Cena: 36,60 PLN



Opis słownikowy

Producent	POLPHARMA
Rodzaj rejestracji	Wyrób medyczny inny

Opis produktu

CHUSTECZKI OKULISTYCZNE DO CODZIENNEJ HIGIENY POWIEK DLA OSÓB DOROSŁYCH I DZIECI SOFTEYE BLEPHA to jednorazowe chusteczki z naturalnej bawełny, nasączone roztworem zawierającym Hy-Ter® (hialuronian sodu i naturalny ekstrakt z drzewa herbacianego) i aloes - o działaniu oczyszczającym, zmiękczającym, kojącym i udrażniającym.

Formuła SOFTEYE BLEPHA opiera się na naturalnych składnikach przeciwzapalnych i odkażających, dzięki czemu produkt ten przynosi szybką ulgę. Właściwa higiena powiek jest kluczowa w przypadku potencjalnego i trwającego stanu zapalnego i infekcji.

Składniki:

Woda, PEG / PPG – 20/15 dimetikon, wyciąg z aloesu zwyczajnego, Hy-Ter® (hialuronian sodu, 4-terpineol), glicyryzyny amonu, glukozyd kaprylowo-kaprynowy, sól sodowa kokoilaminokwasów pszenicy, etyloheksylogliceryna, alkohol fenyloetylowy, chlorek sodu, fosforan sodu, wodorofosforan sodu, PPG-26 Buteth-26, PEG-40 uwodorniony olej rycynowy.

Przeznaczenie:

Wyrób medyczny SOFTEYE BLEPHA jest wskazany do higieny powiek i rzęs, a także pomocniczo:

- jako środek odkażający przed i po zabiegach chirurgicznych,
- w leczeniu bakteryjnego i alergicznego zapalenia spojówek,
- w zapaleniu powiek i spojówek.

Sposób użycia:

Umyj dokładnie ręce. Otwórz saszetkę korzystając z nacięcia i wyjmij chusteczkę.

Rozłóż chusteczkę i delikatnie oczyść powieki i rzęsy w kierunku od wewnętrznego kącika oka do zewnętrznego, cały czas trzymając oko zamknięte.

Powtarzaj czynność przez kilka minut, aby usunąć wydzielinę z oka lub inne pozostałości (smog, kurz, puder itp.). Niektórzy pacjenci odczuwają lekkie, szybko przemijające uczucie pieczenia w trakcie stosowania wyrobu lub tuż po zakończeniu.

Używaj jednej chusteczki na jedno oko. Po użyciu umyj ręce.

Nie przemywaj oka po zastosowaniu produktu.

Warunki przechowywania:

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować wyrobu medycznego SOFTEYE BLEPHA po upływie terminu ważności zamieszczonego na opakowaniu.

Przechowywać w temperaturze pokojowej i unikać kontaktu z wodą.

Termin ważności odnosi się do nienaruszonego i właściwie przechowywanego produktu.

Uwaga!

Do użytku zewnętrznego: do stosowania wyłącznie w okolicach oka, przy zamkniętych oczach.

Nie stosować produktu w przypadku zdiagnozowanej nadwrażliwości na dowolny jego składnik.

W razie utrzymującego się uczucia pieczenia należy przerwać stosowanie.

Każda saszetka jest przeznaczona do jednorazowego użytku, należy otworzyć ją bezpośrednio przed zastosowaniem.

Nie stosować ponownie częściowo zużytej chusteczki, aby uniknąć zanieczyszczenia produktu i osłabienia jego skuteczności.

Nie stosować, gdy saszetka jest niedomknięta i/lub opakowanie jest uszkodzone.

Produktu nie należy połykać.